

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggungjawab	6,00	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Ketua	6,00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua	6,00	ob	275.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris	6,00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	42,00	ob	200.000,00	8.400.000,00
	Honorarium Tim Updating Data Kependudukan - DAK				15.300.000,00
	- Penanggungjawab	6,00	ob	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua	6,00	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris	6,00	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Anggota	24,00	ob	250.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				137.437.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.800.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				4.800.000,00
	- BBM	400,00	litr	12.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				85.925.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				85.925.000,00
	Belanja Cetak				10.550.000,00
	- Cetak Buku Profil Kependudukan	15,00	buku	200.000,00	3.000.000,00
	- Buku Induk Penduduk (CD & Buku)	40,00	buah	125.000,00	5.000.000,00
	- Cetak Buku Data Agrerat Kependudukan (DAK)	17,00	buku	150.000,00	2.550.000,00
	Belanja Cetak - DAK				75.375.000,00
	- Cetak Buku Data Agregat Kependudukan Semesteran	500,00	Buku	75.000,00	37.500.000,00
	- Pengolahan dan Penyusunan Buku Induk Penduduk (CD & Buku)	207,00	Buah	125.000,00	25.875.000,00
	- Cetak Buku profil Kependudukan	60,00	Buku	200.000,00	12.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				46.712.500,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.200.000,00
	- Golongan III	44,00	oh	150.000,00	6.600.000,00
	- Golongan I	5,00	oh	120.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				39.512.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Jakarta, Jabar, Jatim, Banten)				21.450.000,00
	- Golongan IV (Kadis)	2,00	oh	1.575.000,00	3.150.000,00
	- Uang Representatif	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Golongan IV	8,00	oh	787.500,00	6.300.000,00
	- Golongan III	12,00	oh	712.500,00	8.550.000,00
	- Golongan II	4,00	oh	637.500,00	2.550.000,00
	Biaya Penginapan				4.300.000,00
	- Golongan IV	1,00	oh	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Golongan III	4,00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Golongan II	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Semarang)				13.762.500,00
	- Golongan IV (Kadis)	2,00	oh	1.095.000,00	2.190.000,00
	- Uang Representatif	2,00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Golongan IV	4,00	oh	547.500,00	2.190.000,00
	- Golongan III	12,00	oh	510.000,00	6.120.000,00
	- Golongan II	5,00	oh	472.500,00	2.362.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	26.312.500,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah W JOKO SUSILO, SH, MAP _____ NIP. 19661224 199203 1 005		Pemalang, 21 Desember 2018 KEPALA DINAS Drs. ANDRIA HERU CAHYONO _____ NIP. 19590925 198603 1 010	
Triwulan II	Rp	109.550.000,00				
Triwulan III	Rp	24.750.000,00				
Triwulan IV	Rp	8.475.000,00				
Jumlah	Rp	169.087.500,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. BUDHI RAHARDJO, MM	19590601 198803 1 007	KETUA	
2	AUNUROFIQ, SH.	19600122 198702 1001	WAKIL KETUA I	
3	DR. Drs. SUPA'AT, M.Pd.	19660805 199302 1 001	WAKIL KETUA II	
4	DIAN SUBAGYO, SH. M.Si	19600526 198503 1 007	WAKIL KETUA III	
5	Ir. SUDARYONO, CES	19600822 199002 1 001	SEKRETARIS I	
6	W. JOKO SUSILO, SH, MAP.	19661224 199203 1 005	SEKRETARIS II	
7	Drs. MOCH. AGUNG PUNTODEWO, M.Si.	19640327 199201 1 002	ANGGOTA	